
UCHWAŁA Nr  645 

RADY MIASTA KONINA  

z dnia 30 października 2013 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok 

    

     
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje: 
     

    
§ 1. 

 
        
          W Uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami 
w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok: Nr 4/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 r.; 
Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; 
Nr 22/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 14 marca 2013 r.; Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.; 
Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2013 r.; Nr 559 Rady Miasta 
Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 
2013 r.; Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.; Nr 54/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr 58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.; Nr 90/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 22 lipca 2013 r.; Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 r.; Nr 97/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2013 r.; Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 
26 sierpnia 2013 r.; Nr 101/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2013 r.; 
Nr 109/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 września 2013 r.; Nr 111/2013 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 13 września 2013 r.; Nr 113/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
24 września 2013 r.; Nr 621 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 r.; Nr 114/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2013 r.; Nr 118/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 10 października 2013 r.; Nr 123/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
24 października 2013 r. - wprowadza się następujące zmiany:    
   
      
1. W § 1 ust. 1      
        
         Kwotę dochodów ogółem               412 296 074,43 
         zastępuje się kwotą         413 426 507,43 
         z tego:       
        
         1) dochody gminy ogółem                                                                        284 735 506,35 
             zastępuje się kwotą         285 609 518,35 
             z tego:       



2 

 

        a) dochody bieżące w wysokości                                               266 725 511,33 
               zastępuje się kwotą         267 599 523,33 
 w tym:       
 kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach   
 programów i projektów funduszy strukturalnych           6 348 425,13 
 zastępuje się kwotą             6 348 725,13 
        
        
         2) dochody powiatu ogółem                                                                     127 560 568,08 
             zastępuje się kwotą                                       127 816 989,08 
             z tego:       
            a) dochody bieżące w wysokości                                               119 533 068,08 
               zastępuje się kwotą         119 679 489,08 
        
        
        b) dochody majątkowe w wysokości                                                   8 027 500,00 
            zastępuje się kwotą             8 137 500,00 
        
        
W części dotyczącej dochodów gminy    
        
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

Dz. Rozdz. § 

             Zmniejsza się           Zwiększa się   

  w tym:   w tym: 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75023 0690     1 319,00   

801     0,00   872 393,00   

  80101       71 000,00   

    0750     70 000,00   

    0970     1 000,00   

  80104   0,00   801 393,00   

    0830     4 877,00   

    0970     1 123,00   

    2030     600 093,00   

    2310     195 300,00   

853 85395   0,00   300,00   

    2007     300,00   

RAZEM       874 012,00   
        
   
      
W części dotyczącej dochodów powiatu    
        
3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        



3 

 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

             Zmniejsza się           Zwiększa się   

  w tym:   w tym: 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 6260     110 000,00   

801     2 500,00   46 750,00   

  80120 0970     2 250,00   

  80130   0,00   42 000,00   

    0750     40 000,00   

    0960     2 000,00   

  80140   2 500,00   2 500,00   

    0750     2 500,00   

    0840 2 500,00       

852 85202       77 564,00   

    0830     20 000,00   

    2130     57 564,00   

853     4 543,47   29 150,47   

  85321 2320     11 220,00   

  85324 0970     13 387,00   

  85395   4 543,47   4 543,47   

    2007 4 543,47       

    2009     4 543,47   

RAZEM   7 043,47 0,00 263 464,47 0,00 
        
        
4. W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań  
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok” dokonuje się następujących zmian:  
        
W części dotyczącej zadań gminy    
        
Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę                 195 300,00 
w tym:       
dz.801 rozdz.80104 § 2310 zwiększa się o kwotę                 195 300,00 
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę                  195 300,00 
w tym:       
dz.801 rozdz.80104 zwiększa się o kwotę                 195 300,00 
w tym:       
 § 4010 zwiększa się o kwotę                  150 500,00 
 § 4110 zwiększa się o kwotę                     44 800,00 
 
        



4 

 

W części dotyczącej zadań powiatu    
        
Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę                    11 220,00 
w tym:       
dz.853 rozdz.85321 § 2320 zwiększa się o kwotę                    11 220,00 
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę                     11 220,00 
w tym:       
dz.853 rozdz.85321 zwiększa się o kwotę                    11 220,00 
w tym:       
 § 4010 zwiększa się o kwotę                       4 827,35 
 § 4110 zwiększa się o kwotę                       6 392,65 
        
5. W § 1 ust. 3      
        
 Kwotę wydatków ogółem          418 882 349,59 
 zastępuje się kwotą          420 012 782,59 
 z tego:       
           1) kwotę  wydatków gminy ogółem                              290 049 522,63 
 zastępuje się kwotą          291 269 286,96 
  z tego:       
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                              255 939 101,39 
 zastępuje się kwotą          256 908 215,72 
 w tym:       
  kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   
 z realizacją zadań jst               7 000 209,90 
 zastępuje się kwotą               7 000 509,90 
        
  kwotę wydatków na gospodarowanie    
 odpadami komunalnymi               7 242 300,00 
 zastępuje się kwotą               7 230 200,00 
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                                34 110 421,24 
 zastępuje się kwotą            34 361 071,24 
 w tym:       
 kwotę wydatków na gospodarowanie    
 odpadami komunalnymi                       7 700,00 
 zastępuje się kwotą                     19 800,00 
        
           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                              128 832 826,96 
 zastępuje się kwotą          128 743 495,63 
  z tego;       
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                              115 846 217,27 
 zastępuje się kwotą          115 746 883,27 
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                                12 986 609,69 
 zastępuje się kwotą            12 996 612,36 
 
 
 
 
 



5 

 

W części dotyczącej wydatków gminy    
  
6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600     134 123,67   246 500,00   

  60004   134 123,67   200 000,00   

    2650 100 002,67       

    4300 32 571,00       

    6050 1 550,00       

    6210     200 000,00   

  60016       46 500,00   

    4300     14 000,00   

    6050     32 500,00   

700     79 459,00   8 000,00   

  70005   8 000,00   8 000,00   

    4300 8 000,00       

    6060     8 000,00   

  70095   71 459,00   0,00   

    4300 40 200,00       

    4430 500,00       

    6050 30 759,00       

710 71004   6 800,00   6 800,00   

    4170     6 800,00   

    4300 6 800,00       

750 75022 4300 5 000,00       

754     15 000,00   15 000,00   

  75412 6230     15 000,00   

  75421 4260 15 000,00       

758 75818 4810     529 822,00   

801     204 573,00   863 796,00   

  80101   61 900,00   250 809,00   

    2540 40 000,00       

    4010     36 880,00   

    4110     121 571,00   



6 

 

    4120 2 791,00       

    4140 4 000,00       

    4170     2 200,00   

    4210     55 972,00   

    4240     1 450,00   

    4260 9 942,00       

    4270 2 700,00       

    4280 112,00       

    4300     11 767,00   

    4350 1 400,00       

    4360     460,00   

    4370 460,00       

    4390     4 613,00   

    4410 270,00       

    4430     212,00   

    4480     25,00   

    4510 225,00       

    4520     4 529,00   

    4700     130,00   

    6050     10 000,00   

    6060     1 000,00   

  80103   178,00   26 236,00   

    4010     26 086,00   

    4110 156,00       

    4120 22,00       

    4280     150,00   

  80104   7 900,00   446 859,00   

    2540     240 600,00   

    3020     1 000,00   

    4010     151 359,00   

    4040 859,00       

    4110     44 800,00   

    4170 1 000,00       

    4220     6 000,00   

    4240 1 000,00       

    4270     1 200,00   



7 

 

    4280 1 000,00       

    4350 200,00       

    4370 900,00       

    4700     1 900,00   

    6050 2 941,00       

  80110   131 024,00   75 000,00   

    2540 131 024,00       

    4010     42 000,00   

    4110     33 000,00   

  80113 4300     928,00   

  80148   3 571,00   28 824,00   

    3020 400,00       

    4010     2 368,00   

    4110     1 185,00   

    4120 54,00       

    4170 3 117,00       

    4210     2 300,00   

    4220     18 771,00   

    4270     4 200,00   

  80195       35 140,00   

    4170     140,00   

    4300     35 000,00   

851 85195       5 000,00   

    4210     4 000,00   

    4300     1 000,00   

852 85215   0,00   41 900,00   

    3110     41 400,00   

    4300     500,00   

853     16 700,00   12 000,00   

  85305 2830 15 000,00       

  85395   1 700,00   12 000,00   

    4177 1 700,00       

    4247     2 000,00   

    4300     10 000,00   

854     90 017,00       

  85401   90 017,00       



8 

 

    4010 71 734,00       

    4110 15 480,00       

    4120 2 053,00       

    4240 750,00       

              

900 90015 4260     1 319,00   

921         25 300,00   

  92109 2480     10 300,00   

  92195 4300     15 000,00   

926     10 000,00   26 000,00   

  92604   0,00   26 000,00   

    4210     6 600,00   

    6060     19 400,00   

  92695   10 000,00   0,00   

    4210 5 000,00       

    4300 5 000,00       

Razem   561 672,67 0,00 1 781 437,00 0,00 
 

       
 
W części dotyczącej wydatków powiatu    
        
7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                   Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60015   28 121,00   20 121,00   
 

    4300     20 121,00   
 

    6050 28 121,00       
 

630 63095   36 000,00       
 

    4210 9 000,00       
 

    4300 27 000,00       
 

754 75411 6060     110 000,00   
 

758 75818   99 997,33   2 037 998,00   
 

    4810     2 037 998,00   
 

    6800 99 997,33       
 

801     2 760 626,00   444 802,00   
 

  80102   44 054,00   0,00   
 



9 

 

    4010 34 621,00       
 

    4110 7 776,00       
 

    4120 1 657,00       
 

  80111   28 347,00   0,00   
 

    4010 21 857,00       
 

    4110 5 177,00       
 

    4120 1 313,00       
 

  80120   1 030 470,00   105 395,00   
 

    2540 834 211,00       
 

    2590 172 188,00       
 

    4010     85 418,00   
 

    4110 9 138,00       
 

    4120 12 743,00       
 

    4210     9 098,00   
 

    4240     595,00   
 

    4260 1 067,00       
 

    4270     1 389,00   
 

    4300     3 031,00   
 

    4370 484,00       
 

    4390     4 523,00   
 

    4410     1 200,00   
 

    4430 352,00       
 

    4440 287,00       
 

    4700     141,00   
 

  80123   53 323,00   647,00   
 

    4010 44 111,00       
 

    4110 1 100,00       
 

    4120 3 137,00       
 

    4210     106,00   
 

    4240     17,00   
 

    4260 854,00       
 

    4270     524,00   
 

    4300 457,00       
 

    4370 323,00       
 

    4390 32,00       
 

    4430 221,00       
 

    4440 3 000,00       
 

    4700 88,00       
 



10 

 

              
 

  80130   1 408 093,00   319 164,00   
 

    2540 1 398 611,00       
 

    4010     166 340,00   
 

    4110     78 941,00   
 

    4120 6 668,00       
 

    4210     1 741,00   
 

    4240     3 977,00   
 

    4260     47 693,00   
 

    4270     10 010,00   
 

    4300     9 809,00   
 

    4370 2 703,00       
 

    4390 28,00       
 

    4430     653,00   
 

    4700 83,00       
 

  80132 4210     5 000,00   
 

  80140   173 992,00   7 866,00   
 

    4010 145 411,00       
 

    4110 12 264,00       
 

    4120 7 291,00       
 

    4210 23,00       
 

    4240     361,00   
 

    4260     5 161,00   
 

    4270     1 777,00   
 

    4300 2 433,00       
 

    4370 1 490,00       
 

    4390     37,00   
 

    4410     500,00   
 

    4430 80,00       
 

    4440 5 000,00       
 

    4700     30,00   
 

  80145   2 562,00   0,00   
 

    4210 1 644,00       
 

    4300 918,00       
 

  80146   18 322,00   90,00   
 

    4010 12 342,00       
 

    4110 4 240,00       
 

    4120 1 650,00       
 



11 

 

    4280     90,00   
 

    4300 90,00       
 

  80148   1 463,00   500,00   
 

    4010 500,00       
 

    4110     500,00   
 

    4440 963,00       
 

  80195       6 140,00   
 

    4170     140,00   
 

    4300     6 000,00   
 

852     0,00   96 151,00   
 

  85202   0,00   82 764,00   
 

    4210     2 564,00   
 

    4220     10 000,00   
 

    4300     20 000,00   
 

    4330     50 200,00   
 

  85218       13 387,00   
 

    4120     387,00   
 

    4300     13 000,00   
 

853     5 078,97 533,80 31 923,97 533,80 
 

  85321   533,80 533,80 11 753,80 533,80 
 

    4010     5 282,85 455,50 
 

    4040 533,80 533,80     
 

    4110     6 470,95 78,30 
 

  85395   4 545,17   20 170,17   
 

    2910     13 981,00   
 

    4117 0,01   0,85   
 

    4119 0,85   0,04   
 

    4127 0,03       
 

    4307 4 544,28       
 

    4309     4 544,28   
 

    4560     1 644,00   
 

854     1 558,00   66 433,00    
  85401   1 558,00   1 997,00   

 
    4010     1 500,00   

 
    4110     257,00   

 
    4120     40,00   

 
    4240     50,00   

 
    4260 1 558,00       

 



12 

 

    4270     100,00   
 

    4300     50,00   
 

  85403 2540     32 336,00   
 

  85417       32 100,00   
 

    4010     28 000,00   
 

    4110     4 100,00   
 

921 92116 2480     6 500,00    
926 92601 6050     28 121,00   

 
Razem     2 931 381,30 533,80 2 842 049,97 533,80 

 
    
  
8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 
realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok” dokonuje się 
następujących zmian: 
        
W części dotyczącej zadań gminy     
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                 35 250,00 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60004 § 6050 zmniejsza się o kwotę                   1 550,00 
w tym:       
 Zakup i montaż wiat przystankowych                   1 550,00 
        
dz. 700 rozdz.70095§ 6050 zmniejsza się o kwotę                 30 759,00 
w tym:       
 Modernizacja wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynkach    
  przy ul. Kanałowej 6, 7, 11                    1 200,00 
        
 Zakup i montaż dźwigów osobowych (platform) w budynkach przy   
 ul. Kosmonautów 10 i ul. 11 Listopada 9                 29 559,00 
        
dz. 801 rozdz.80104 § 6050 zmniejsza się o kwotę                   2 941,00 
w tym:       
 Modernizacja i rozbudowa budynku przy ul. Kamiennej 28 w Koninie         2 941,00 
        
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę               285 900,00 
w tym:       
dz. 600 zwiększa się o kwotę                232 500,00 
w tym:       
          rozdz.60004 § 6210 zwiększa się o kwotę               200 000,00 
 Zakup monitoringu wewnętrznego do autobusów - MZK              200 000,00 
        
          rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę                 32 500,00 
 Przebudowa ulicy Jana Matejki w Koninie                 32 500,00 
        
 



13 

 

dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę                   8 000,00 
w tym:       
 Zakup licencji oprogramowania i. Adres do prowadzenia "Ewidencji  
 miejscowości, ulic i adresów"                    8 000,00 
 
dz. 754 rozdz.75412 § 6230 zwiększa się o kwotę                 15 000,00 
w tym:       
 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Konin – Starówka na zakup zestawu   
 ratownictwa technicznego z agregatem hydraulicznym LUKAS GmbH,   
 model P630 SG o mocy 2,2 KW                 15 000,00 
        
dz. 801 rozdz.80101 zwiększa się o kwotę                 11 000,00 
w tym:       
 § 6050 zwiększa się o kwotę                  10 000,00 
 Zakup i zamontowanie windy dla uczniów niepełnosprawnych   
 w SP 15 w Koninie                  10 000,00 
        
 § 6060 zwiększa się o kwotę                    1 000,00 
 Zakup sztandaru dla Szkoły Podstawowej nr 12 w Koninie                  1 000,00 
        
dz. 926 rozdz.92604 § 6060 zwiększa się o kwotę                 19 400,00 
w tym:       
 Zakupy inwestycyjne dla obiektów MOS i R w Koninie                19 400,00 
        
        
W części dotyczącej zadań powiatu    
        
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę               137 978,33 
w tym:       
dz. 600 rozdz.60015§ 6050 zmniejsza się o kwotę                 28 121,00 
w tym:       
 Przebudowa Wiaduktu Briańskiego wraz ze skrzyżowaniem    
  ulic Kleczewska-Fryderyka Chopina                 28 121,00 
        
dz. 754 rozdz.75411 § 6170 zmniejsza się o kwotę                   9 860,00 
w tym:       
 Przebudowa pomieszczeń garażowych budynku strażnicy wraz z modernizacją   
 kanalizacji deszczowej oraz wymianą nawierzchni placu manewrowego JRG Nr 1  
  i Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie                  9 860,00 
        
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę                 99 997,33 
w tym:       
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne                99 997,33 
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę               147 981,00 
w tym:       
dz. 754 rozdz.75411 zwiększa się o kwotę               119 860,00 
w tym:       
 § 6060 zwiększa się o kwotę                110 000,00 
 Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego z możliwością przewozu  
 małogabarytowego sprzętu do działań chemiczno-ekologicznych              110 000,00 



14 

 

        
 § 6170 zwiększa się o kwotę                    9 860,00 
 Wykonanie sterowania wyjazdową sygnalizacją świetlną w Komendzie Miejskiej   
  Państwowej Straży Pożarnej w Koninie  w siedzibie    
 Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej Nr 2                   9 860,00 
        
dz. 926 rozdz.92601 § 6050 zwiększa się o kwotę                 28 121,00 
w tym:       
 Rozbudowa boisk przy ZSGE ul. Kard. Wyszyńskiego 3 w Koninie           28 121,00 
        
  
       
Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały.     
        
        
9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:   
„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok” otrzymuje  
brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.   
        
        
10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane 
z realizacją zadań miasta na 2013 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały.  
        
        
11. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2013 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 
do niniejszej uchwały.  
        
        
12. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan przychodów 
i wydatków samorządowego zakładu budżetowego na 2013 rok” otrzymuje brzmienie 
w treści Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.    
        
        
13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        
        
pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej                   159 445,27 
            zastępuje się kwotą                  137 445,27 
            w tym:       
        
 b) kwotę części powiatowej                     96 929,58 
     zastępuje się kwotą                     74 929,58 
   
      



15 

 

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej                  341 307,41 
            zastępuje się kwotą               2 931 127,41 
            w tym:       
        
 a) kwotę części gminnej                                                      123 436,99 
     zastępuje się kwotą                  653 258,99 
        
 b) kwotę części powiatowej                  217 870,42 
     zastępuje się kwotą               2 277 868,42 
        
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne             326 837,55 
           zastępuje się kwotą                226 840,22 
           w tym:      
        
 b) kwotę części powiatowej                234 335,55 
     zastępuje się kwotą                134 338,22 
        
        
14. Po § 8 dodaje się § 8 a w następującym brzmieniu:   
        
        
„§ 8 a  Ustala się łączną kwotę poręczeń udzielonych przez  Prezydenta Miasta 
Konina w roku budżetowym 2013 do wysokości  172.905.917,03 zł ze spłatą na okres 
nie dłuższy niż do 2036 roku”.     
        
        

§ 2. 
        
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   
        
        

§ 3. 
        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
     
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

    


